Cobrakemikalieslange EPDM

EN12115

Produktgruppe
Farve

Udvendig udfarelse
Sikkerhedsfaktor
Bundtet rgr / slanger
Medie

Antistatisk wire
Udvendig materiale
Flad rulle

Indvendig materiale
Maks. temperatur (°C)
Forsteerkning

Forsteerkingsmateriale
Min. temperatur (°C)

140

Sortér
Viklet mgnster
1:4

1
Kemikalier
Nej

EPDM

Nej

EPDM
120

2

Stélwire, tekstil

-40

Suge- og trykslange til aggressive kemikalier. Anvendes til af- og palaesning af tankvogne,
jernbanevogne, fragtskibe og i stationaere installationer i kemiske anleeg. Kemikalieslangen
er fleksibel og taler godt udvendigt slid. | henhold til EN 12115. Elektrisk modstand: <

10<sup>6 Ohm.

Varenummer Bgjningsradius (mm) Arbejdstryk ( Mpa) ID (mm)
14501012 65 1.6 19
14501020 120 1.6 32
14501024 155 1.6 38
14501032 215 1.6 50
14501040 275 1.6 63.5
14501048 330 1.6 75
14501064 450 1.6 100

Vakuum maks %

90

90

90

90

90

90

90

Meter pr. rulle OD (mm) Veegt (kg)
40 31 15
40 44 0.99
40 51 1.3
40 66 2.13
40 79.5 2.86
40 91 3.41
40 116 4.41
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